
8.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3f6d0dd7-b0a6-4b22-917a-e6f6cdb52758 1/2

Ogłoszenie nr 500189341-N-2018 z dnia 08-08-2018 r.

Krobia: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596175-N-2018 

Data: 30/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krobia, Krajowy numer identyfikacyjny 41105062300000, ul. Rynek  1, 63840   Krobia, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.

655 711 111, e-mail pzp@krobia.pl, faks 655 711 111. 

Adres strony internetowej (url): www.krobia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 

W ogłoszeniu powinno być: II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość

bez VAT:320 465,65 + 20% wartości zamówienia podstawowego stanowi kwota 64 093,13 = 384 558,78 Waluta: PLN 

 



8.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3f6d0dd7-b0a6-4b22-917a-e6f6cdb52758 2/2

 
Drukuj


